

Poul Munk Ejendomme ApS
CVR-nr. 33385463
c/o Mette Mercedes Munk Skolegade 2B 1. 1
8600 Silkeborg

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent

Navn: Mette Mercedes Munk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Poul Munk Ejendomme ApS
c/o Mette Mercedes Munk Skolegade 2B 1. 1
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 33385463

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Mette Mercedes Munk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens hovedaktivitet består i drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 149 t.kr. mod et underskud på 315 t.kr. for 2014/15. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets varebeholdning består af en ejendom til videresalg til bogført værdi på 13.080 t.kr. Da selskabets ejendom er en liebhaverejendom og med en begrænset køberkreds, vurderes værdien af varebeholdningen at være behæftet med usikkerhed.

Selskabets materielle anlægsaktiver består af udlejningsejendomme til bogført værdi på 13.241 t.kr. og genererer et afkast på samlet 7%. Øges afkastkravet med 1%-point, vil dette resultere i et nedskrivningsbehov på 658 t.kr. Da afkastkravet for de pågældende ejendomme er påvirket af væsentlige skøn, er værdien af de materielle anlægsaktiver behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		678.481	456.525
Af- og nedskrivninger	1	<u>(368.342)</u>	<u>(368.342)</u>
Driftsresultat		310.139	88.183
Andre finansielle indtægter		0	123
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(418.031)	(402.051)
Andre finansielle omkostninger		<u>(59.524)</u>	<u>(94.322)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(167.416)	(408.067)
Skat af ordinært resultat	2	<u>18.200</u>	<u>93.200</u>
Årets resultat		<u>(149.216)</u>	<u>(314.867)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(149.216)</u>	<u>(314.867)</u>
		<u>(149.216)</u>	<u>(314.867)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Grunde og bygninger		13.241.276	13.609.618
Materielle anlægsaktiver	3	13.241.276	13.609.618
Anlægsaktiver		13.241.276	13.609.618
Fremstillede varer og handelsvarer		13.079.400	13.079.400
Varebeholdninger	4	13.079.400	13.079.400
Tilgodehavende selskabsskat		12.200	68.600
Periodeafgrænsningsposter		11.226	11.226
Tilgodehavender		23.426	79.826
Likvide beholdninger		403.635	255.944
Omsætningsaktiver		13.506.461	13.415.170
Aktiver		26.747.737	27.024.788

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>11.836.174</u>	<u>11.985.390</u>
Egenkapital		<u>11.961.174</u>	<u>12.110.390</u>
Udskudt skat		<u>2.498.400</u>	<u>2.504.400</u>
Hensatte forpligtelser		<u>2.498.400</u>	<u>2.504.400</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.308.722	5.749.284
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>6.326.579</u>	<u>5.977.148</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>11.635.301</u>	<u>11.726.432</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	442.000	447.000
Anden gæld		<u>210.862</u>	<u>236.566</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>652.862</u>	<u>683.566</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.288.163</u>	<u>12.409.998</u>
Passiver		<u>26.747.737</u>	<u>27.024.788</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	11.985.390	12.110.390
Årets resultat	0	(149.216)	(149.216)
Egenkapital ultimo	125.000	11.836.174	11.961.174

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	368.342	368.342
	368.342	368.342
	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(12.200)	(68.600)
Ændring af udskudt skat	18.600	(24.600)
Regulering vedrørende tidligere år	(24.600)	0
	(18.200)	(93.200)
		Grunde og bygninger kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		18.334.583
Kostpris ultimo		18.334.583
Af- og nedskrivninger primo		(4.724.965)
Årets afskrivninger		(368.342)
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.093.307)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		13.241.276

Selskabets materielle anlægsaktiver består af udlejningsejendomme til bogført værdi på 13.241 t.kr. og genererer et afkast på samlet 7%. Øges afkastkravet med 1%-point, vil dette resultere i et nedskrivningsbehov på 658 t.kr. Da afkastkravet for de pågældende ejendomme er påvirket af væsentlige skøn, er værdien af de materielle anlægsaktiver behæftet med usikkerhed.

4. Varebeholdninger

Selskabets varebeholdning består af en ejendom til videresalg til bogført værdi på 13.080 t.kr. Da selskabets ejendom er en liebhaverejendom og med en begrænset køberkreds, vurderes værdien af varebeholdningen at være behæftet med usikkerhed.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>	
5. Virksomhedskapital				
Ordinære aktier	125.000	1,00	125.000	
	125.000		125.000	
	<u>Forfald inden 12 måneder 2014/15 kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015/16 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015/16 kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	447.000	442.000	5.308.722	2.390.278
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	6.326.579	6.326.579
	447.000	442.000	11.635.301	8.716.857

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld er stillet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte grunde og bygninger udgør 13.241 t.kr.